
Lásky je, zdá se mi, míň

Michal Šindelář

Říkám, kde všechny zázraky jsou,
co já jsem znal,
světlo ve mně se ztrácí a svět jde dál,
zase na stoly židle dávaj,
ránem řvou ptáci,
louže lesklý jsou víc,
než je sláva,
co já jsem znal.

Jenom lásky je, zdá se mi, míň,
než bylo dřív,
jenom lásky je, zdá se mi, míň,
než bylo dřív.

Pořád stejný svý otázky mám,
co já jsem měl,
sevřít v rukou vůni nádherný chvíle
bych já chtěl,
všechno běží podle věčnejch vesmírnejch řádů,
jenom láska, ta ztrácí se,
je o kolo vzadu.

Jenom lásky je, zdá se mi, míň,
než bylo dřív,
jenom lásky je, zdá se mi, míň,
než bylo dřív.

Říkám, kde všechny zázraky jsou,
co já jsem znal,
světlo ve mně se ztrácí a svět jde dál,
zase na stoly židle dávaj,
ránem řvou ptáci,
louže lesklý jsou víc,
než je sláva,
co já jsem znal.

Jenom lásky je, zdá se mi, míň,
než bylo dřív,
jenom lásky je, zdá se mi, míň,
než bylo dřív.

Jenom lásky je, zdá se mi, míň,
než bylo dřív,
jenom lásky je, zdá se mi, míň,
než bylo dřív.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

